
令和５年５月１３日 

 保護者 様 

芦屋市立精道小学校 

校長  浦山 佳代 

 

体育発表会のご案内 

 

 立夏の候，保護者のみなさまには，ますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は，本

校教育に深いご理解とご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，体育発表会を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じますが，万障お繰り合

わせの上，ご観覧賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

1  日 時  令和５年６月３日（土）  

 （雨天時の対応） 

 ６／３

（土） 

６／４

（日） 

６／５

（月） 

６／６

（火） 

晴れの場合 体育発表会 休日 代休 通常授業 

３日（土）が雨の場合 
授業 

(４時間授業) 
体育発表会 代休 代休 

３日（土），４日（日）が

雨の場合 

授業 

(４時間授業) 
休日 代休 体育発表会 

※延期の場合は当日，7 時 30 分ごろまでに一斉メールで行います。 

 

２ 当日の予定 

8:45～ 保護者入場 

【前半】 9:00～10:20 1，3，5 年生 → 演技，競技 2，4，6 年生 → 通常授業 

10:20～10:40 児童入れ替え ※保護者の入れ替えはありません。 

【後半】 10:40～12:00 1，3，5 年生→ 通常授業 2，4，6 年生 → 演技，競技 

 

３ お知らせとお願い 

① 児童が登校後，各門を施錠しています。8 時 45 分に開錠しますので参観される方は東門，西門から

名札を着用のうえ入場ください。 

②  シート，椅子等の場所取りはできません。  

③  運動場の遊具は，事故防止のため使用禁止といたします。未就学児童のお子様から目を離さないようお願い

いたします。 

④  車での来校はご遠慮ください。自転車の駐輪場所も限られていますので，できる限り徒歩でお越しください。 

⑤  写真やビデオ撮影をしていただいても構いませんが，他の保護者の方に迷惑にならないよう，お願いいたします。   

また，撮影した写真や動画を SNS に掲載することはご遠慮ください。 

 

 

 


